[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 27 » февраля 2020 года  № 17
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

                Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 10.02.2020 № 7-56-2020 бланк АГ-184475 на постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение от 07.02.2017 г. № 20, в соответствии со ст. 2 Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», утвержденный постановлением  администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07.02.2017 № 20 следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 4.1.1.2 раздела IV дополнить подпунктом три следующего содержания:
«3) направление уведомления в Координационный Совет предпринимателей по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение».
1.2. подпункты 3, 4, 5 пункта 4.1.1.2 раздела IV соответственно считать подпунктами 4, 5, 6.

1.3. Подпункт 1 пункта 4.2.2.2. раздела IV  дополнить восьмым абзацем следующего содержания: «В случае соответствия представленного заявителем комплекта документов требованиям настоящего административного регламента и соответствия заявителя требованиям, установленным ст. 3 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» специалист направляет уведомление в Координационный Совет предпринимателей по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение».

1.4 Абзацы восьмой и девятый подпункта 1 пункта 4.2.2.2. раздела IV соответственно считать  абзацем девятым и десятым.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Фильчука П.В.

Глава администрации                                                                   Н.Н. Становова
Исп. Давыдова Е.В.

Разослано: дело-2; вед.спец.по имуществу-1; Гусевой И.В. -1
PAGE
2